

PRO FORMA

Bonnr.: 792

Datum: 26-01-2021

studio Pien

Tenierslaan 8

8420 De Haan

0473/380322

info@studio-pien.com

Leverbon : 854	Datum : 26-01-2021
-----------------------	---------------------------

Order: 1332		Ref: Smeyers						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1332-14361	4.00	Pand	9.87	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14362	2.00	Pand	6.48	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	69.30 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	2.90€	
1332-14363	4.00	Pand	9.72	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14364	4.00	Pand	9.72	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14365	4.00	Pand	9.72	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14366	4.00	Pand	9.87	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14367	2.00	Pand	6.58	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	69.30 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	2.90€	
1332-14368	4.00	Pand	9.87	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14369	2.00	Pand	5.08	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	121.08 €
			5.08	m	Black-out (140.0)	5.98€	30.38€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	81.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	

1332-14370	2.00	Pand	4.98	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	120.48 €
			4.98	m	Black-out (140.0)	5.98€	29.78€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	81.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1332-14371	2.00	Pand	2.49	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	107.29 €
			2.49	m	Black-out (140.0)	5.98€	14.89€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	81.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1332-14372	2.00	Pand	2.49	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	107.29 €
			2.49	m	Black-out (140.0)	5.98€	14.89€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	81.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1332-14373	2.00	Pand	4.88	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	119.88 €
			4.88	m	Black-out (140.0)	5.98€	29.18€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	81.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1332-14374	3.00	Pand	7.32	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	178.97 €
			7.32	m	Black-out (140.0)	5.98€	43.77€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	121.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	4.00€	12.00€	
1332-31682	1	St.	2.47	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	205.40 €
			2.66	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	119.70€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			8.75	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.25	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1332-6921	1.900	Lm	1.9	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	14.82€	14.82 €
1332-6922	1.350	Lm	1.35	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	10.53€	10.53 €
1332-6923	1.800	Lm	1.8	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	14.04€	14.04 €
1332-6924	2.300	Lm	2.3	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	17.94€	17.94 €
1332-6925	1.900	Lm	1.9	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	14.82€	14.82 €
1332-6926	1.650	Lm	1.65	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	12.87€	12.87 €
1332-6927	1.550	Lm	1.55	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	12.09€	12.09 €
1332-6928	2.100	Lm	2.1	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	16.38€	16.38 €
1332-6929	1.350	Lm	1.35	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	10.53€	10.53 €
1332-6930	1.400	Lm	1.4	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	10.92€	10.92 €
1332-6931	0.880	Lm	0.88	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	6.86€	6.86 €
1332-6932	0.880	Lm	0.88	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	6.86€	6.86 €
1332-6933	1.350	Lm	1.35	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	10.53€	10.53 €
1332-6934	1.600	Lm	1.6	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	12.48€	12.48 €
Subtotaal voor order 1332 : 2081.87 €								

Totaal (excl. BTW) : 2081.87 €

PRO FORMA

Bonnr.: 792

Datum: 26-01-2021

studio Pien

Tenierslaan 8

8420 De Haan

0473/380322

info@studio-pien.com

Leverbon : 854	Datum : 26-01-2021
-----------------------	---------------------------

Order: 1332		Ref: Smeyers						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1332-14361	4.00	Pand	9.87	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14362	2.00	Pand	6.48	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	69.30 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	2.90€	
1332-14363	4.00	Pand	9.72	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14364	4.00	Pand	9.72	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14365	4.00	Pand	9.72	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14366	4.00	Pand	9.87	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14367	2.00	Pand	6.58	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	69.30 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	2.90€	
1332-14368	4.00	Pand	9.87	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1332-14369	2.00	Pand	5.08	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	121.08 €
			5.08	m	Black-out (140.0)	5.98€	30.38€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	81.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	

1332-14370	2.00	Pand	4.98	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	120.48 €
			4.98	m	Black-out (140.0)	5.98€	29.78€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	81.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1332-14371	2.00	Pand	2.49	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	107.29 €
			2.49	m	Black-out (140.0)	5.98€	14.89€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	81.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1332-14372	2.00	Pand	2.49	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	107.29 €
			2.49	m	Black-out (140.0)	5.98€	14.89€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	81.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1332-14373	2.00	Pand	4.88	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	119.88 €
			4.88	m	Black-out (140.0)	5.98€	29.18€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	81.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1332-14374	3.00	Pand	7.32	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	178.97 €
			7.32	m	Black-out (140.0)	5.98€	43.77€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	121.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	4.00€	12.00€	
1332-31682	1	St.	2.47	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	205.40 €
			2.66	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	119.70€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			8.75	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.25	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1332-6921	1.900	Lm	1.9	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	14.82€	14.82 €
1332-6922	1.350	Lm	1.35	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	10.53€	10.53 €
1332-6923	1.800	Lm	1.8	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	14.04€	14.04 €
1332-6924	2.300	Lm	2.3	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	17.94€	17.94 €
1332-6925	1.900	Lm	1.9	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	14.82€	14.82 €
1332-6926	1.650	Lm	1.65	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	12.87€	12.87 €
1332-6927	1.550	Lm	1.55	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	12.09€	12.09 €
1332-6928	2.100	Lm	2.1	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	16.38€	16.38 €
1332-6929	1.350	Lm	1.35	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	10.53€	10.53 €
1332-6930	1.400	Lm	1.4	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	10.92€	10.92 €
1332-6931	0.880	Lm	0.88	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	6.86€	6.86 €
1332-6932	0.880	Lm	0.88	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	6.86€	6.86 €
1332-6933	1.350	Lm	1.35	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	10.53€	10.53 €
1332-6934	1.600	Lm	1.6	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	12.48€	12.48 €

Subtotaal voor order 1332 : 2081.87 €

Totaal (excl. BTW) : 2081.87 €